
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 024/2016, de 12/02/2016 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

348/2015/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 – Alterar os termos da Portaria 348/2015/CAV, de 15/12/2015, que designou a Banca de 

Avaliação da Qualificação de Doutorado em Ciência do Solo do doutorando JAIME BARROS DOS 

SANTOS JÚNIOR, quanto à composição da mesma, que passará a ser conforme segue, 

mantido os demais itens: 

Exclusão: 

Dr. MARCELO RICARDO DE LIMA – (UFPR/Curitiba/PR) - Membro 

 

 

Inclusão: 

 

Dr. ANTONIO LUNARDI NETO – (UDESC/Curitibanos/SC) – Membro 

 

 

2 – Revogar a Portaria 001/2016/CAV, de 03/02/2016. 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral em Exercício 

 

 

 


